PS-SD-X
Schutzscheibe für die
Sicherheits-Lichtvorhänge
SD2 und SD4
Die an den SOLID-Geräten befestigten Schutz-
scheiben verhindern eine Beschädigung der Gerä-
teabdeckscheibe. Sollte die Schutzscheibe durch
den täglichen Betrieb beschädigt sein, kann diese

D-82256 Fürstenfeldbruck
Telefon +49 (0) 8141 5350-0
Telefax +49 (0) 8141 5350-190
Montagezeichnung
a = Schutzscheibe
b = Gewindestift M4x8
c = SOLID 2/4 Sender oder Empfänger
d = Scheibenklemme
e = Senkschraube M6x10 und Nutenstein
Einsatzgebiete und Bestellhinweise
Schutz der Gerätefrontscheibe bei rauen Umgebungsbedingungen.
Auswahltabelle:
Art. Nr. Artikel Beschreibung Länge Passende Halter
346803 PS-SD-300 Schutzscheibe 300 mm 341,5 mm
346804 PS-SD-450 Schutzscheibe 450 mm 491,5 mm
346806 PS-SD-600 Schutzscheibe 600 mm 641,5 mm
346807 PS-SD-750 Schutzscheibe 750 mm 791,5 mm
346809 PS-SD-900 Schutzscheibe 900 mm 941,5 mm
346810 PS-SD-1050 Schutzscheibe 1050 mm 1091,5 mm
429042
AC-PS-MB-SD-1
Set, bestehend
aus zwei Haltern
346812 PS-SD-1200 Schutzscheibe 1200 mm 1241,5 mm
346813 PS-SD-1350 Schutzscheibe 1350 mm 1391,5 mm
346815 PS-SD-1500 Schutzscheibe 1500 mm 1541,5 mm
346816 PS-SD-1650 Schutzscheibe 1650 mm 1691,5 mm
346818 PS-SD-1800 Schutzscheibe 1800 mm 1841,5 mm
429043
AC-PS-MB-SD-2
Set, bestehend
aus drei Haltern

d = Screen clamp
e = M6x10 countersunk screw and sliding nut
Areas of application and ordering information
Device front screen protection in harsh environmental conditions.
Selection table
Art. no. Article Description Length Bracket
346803 PS-SD-300 Protective screen, 300 mm 341.5 mm
346804 PS-SD-450 Protective screen, 450 mm 491.5 mm
346806 PS-SD-600 Protective screen, 600 mm 641.5 mm
346807 PS-SD-750 Protective screen, 750 mm 791.5 mm
346809 PS-SD-900 Protective screen, 900 mm 941.5 mm
346810 PS-SD-1050 Protective screen, 1,050 mm 1091.5 mm
429042
AC-PS-MB-SD-1
Set consisting of
two brackets
346812 PS-SD-1200 Protective screen, 1,200 mm 1241.5 mm
346813 PS-SD-1350 Protective screen, 1,350 mm 1391.5 mm
346815 PS-SD-1500 Protective screen, 1,500 mm 1541.5 mm
346816 PS-SD-1650 Protective screen, 1,650 mm 1691.5 mm
346818 PS-SD-1800 Protective screen, 1,800 mm 1841.5 mm
429043
AC-PS-MB-SD-2
Set consisting of
three brackets